关于新津县赴浙江、北京地区面向全国“双一流”建设高校公开选聘事业单位工作人员体检结果的公告

	来源：  发布时间：2018-8-8 10:58

	根据《四川省成都市新津县赴浙江、北京地区面向全国“双一流”建设高校公开选聘事业单位工作人员公告》的规定，现将进入体检人员体检结果公告如下：

	序号
	姓名
	性别
	招聘单位
	体检结果

	1
	邓  玲
	女
	中共新津县委机构编制委员会办公室下属事业单位
	合格

	2
	陈香雪
	女
	中共新津县委党校下属事业单位
	合格

	3
	旦真王修
	男
	天府新区新津岷江新城建设管理委员会
	合格

	4
	夏文君
	女
	天府新区新津岷江新城建设管理委员会
	合格

	5
	温  菁
	女
	新津县人民政府办公室下属事业单位
	合格

	6
	陈宏亮
	男
	新津县人民政府办公室下属事业单位
	合格

	7
	唐  露
	女
	新津县民政局下属事业单位
	合格

	8
	董俊林
	男
	新津县财政局下属事业单位
	合格

	9
	李禹甫
	男
	新津县人力资源和社会保障局下属事业单位
	合格

	10
	金永进
	男
	新津县人力资源和社会保障局下属事业单位
	合格

	11
	张林萌
	女
	新津县环境保护局下属事业单位
	合格

	12
	陈双
	男
	新津县水务局下属事业单位
	合格

	13
	聂唯
	女
	新津县水务局下属事业单位
	合格

	14
	张倩
	女
	新津县水务局下属事业单位
	合格

	15
	纪元媛
	女
	新津县文体广新局下属事业单位
	合格

	16
	陆兴煜
	男
	新津县行政审批局下属事业单位
	合格

	17
	任泓禹
	男
	新津县统筹城乡和农业林业局下属事业单位
	合格

	18
	张永琦
	男
	新津县统筹城乡和农业林业局下属事业单位
	合格

	19
	杨光普
	男
	新津县住房和城乡建设局下属事业单位
	合格

新津县人力资源和社会保障局
                                2018年8月8日

[bookmark: _GoBack]